Bewegen
Anwendungsbeispiele
Kurzhub-Miniaturzylinder
mit reduzierter Gesamtlänge
Der Einbauraum lässt sich
erheblich reduzieren, da dieser
Zylinder direkt in ein Bauteil
eingeschraubt oder in eine

XC22 Fluorkautschukdichtungen
B 15CJP
Bestellschlüssel
Miniaturzylinder
16 H4 Z T
Montage
B Fixierbar in Bohrung
S Einschraubbar
Kolben-Ø
4 4 mm
6 6 mm
10 10 mm
16 16 mm
Standardhub [mm]
Ø 4, Ø 6, Ø 10, Ø 16 5, 10, 15
Kolbenstangengewinde
— Mit Gewinde
B Ohne Gewinde
∗   Siehe unten stehende Tabelle für nähere
Angaben.
Bestelloptionen (Ø 6 bis Ø 16)
Miniaturverschraubung
(nicht für einschraubbare Ausführung)
— Ohne Miniaturverschraubung
H4 Für Schläuche Ø 4/Ø 2,5
H6 Für Schläuche Ø 6/Ø 4
∗   Siehe Seite 8 für Details.
Stoßkappe für Kolbenstange